

**VENCEDORES DO PROCESSO**  
\${MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}  
\${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}  
\${Processo Licitatório n.º } - - \${Pregão Eletrônico n.º } -

**J. G. ABADIA COMERCIO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.912.551/0001-36 - Endereço: Av das Nações - CEP: 68398000 - UF: PA - Município: Cumaru do Norte - Telefone: (94) 8449-1576**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AÇÃFRÃO	IN NATURA	SABORELE	200,00 PC	R\$ 5,20	1.040,00
0009	ALHO	IN NATURA	ALHO-N	1.000,00 KG	R\$ 27,05	27.050,00
0011	ARROZ BRANCO, PACOTE C/ 5KG	5KG	TIO URBANO	10.000,00 PC	R\$ 21,40	214.000,00
0014	BATATA DOCE	IN NATURA	SEMPRE VERDE	500,00 KG	R\$ 7,01	3.505,00
0015	BATATA INGLESA	IN NATURA	SEMPRE VERDE	500,00 KG	R\$ 8,23	4.115,00
0018	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA	800G	MARILAN	3.000,00 PC	R\$ 7,67	23.010,00
0020	CEBOLA NACIONAL	IN NATURA	HORTIS	1.000,00 KG	R\$ 7,94	7.940,00
0021	CENOURA	IN NATURA	VERD +	1.000,00 KG	R\$ 6,40	6.400,00
0022	CHEIRO VERDE	IN NATURA	SEMPRE VERDE	300,00 UND	R\$ 6,95	2.085,00
0026	COUVE	IN NATURA	SEMPRE VERDE	300,00 UND	R\$ 6,98	2.094,00
0033	LARANJA PÊRA	IN NATURA	CUTROLE	2.000,00 KG	R\$ 6,87	13.740,00
0036	LEITE UHT INTEGRAL	1LT	LEITE BOM	1.000,00 L	R\$ 7,49	7.490,00
0041	MANDIOCA (AIPIM) AMARELA	IN NATURA	VERD +	300,00 KG	R\$ 9,02	2.706,00
0042	MARGARINA C/SAL 1KG	1KG	DELICIA	500,00 UND	R\$ 17,88	8.940,00
0051	POLPA DE ACEROLA DE 1KG	1KG	FRUTAS	5.000,00 KG	R\$ 10,98	54.900,00
0054	POLPA DE GOIABA	1KG	FRUTAS	5.000,00 KG	R\$ 10,98	54.900,00
0058	SAL REFINADO C/ 1KG	1KG	BOM DE MESA	1.000,00 PC	R\$ 2,19	2.190,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 436.105,00</b>	

**PAULO FRANCISCO DE ABREU | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.593.078/0001-46 - Endereço: R ESPIRITO SANTO - CEP: 68398000 - UF: PA - Município: Cumaru do Norte - Telefone: (94) 9198-9604**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABÓBORA	NÃO SE APLICA	BELTRIN	1.000,00 KG	R\$ 6,40	6.400,00
0004	ACHOCOLATADO EM PÓ 800G	NÃO SE APLICA	TODDY	1.000,00 PC	R\$ 17,40	17.400,00
0010	AMIDO DE MILHO 200G	NÃO SE APLICA	KIMIMO	200,00 PC	R\$ 4,45	890,00
0013	BANANA PRATA	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	5.000,00 KG	R\$ 8,00	40.000,00
0016	BETERRABA	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	300,00 KG	R\$ 4,90	1.470,00
0019	BISCOITO TIPO MAIZENA 400G	NÃO SE APLICA	MARILAN	3.000,00 UND	R\$ 6,90	20.700,00
0028	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA C/ 1KG	NÃO SE APLICA	ROCHA	1.000,00 KG	R\$ 6,50	6.500,00
0031	FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1 C/ 1KG	NÃO SE APLICA	JÃOZINHO	2.000,00 KG	R\$ 9,10	18.200,00
0034	LEITE EM PÓ INTEGRAL C/400G	NÃO SE APLICA	PIRACANJUBA	10.000,00 PC	R\$ 17,10	171.000,00
0040	MAMÃO	NÃO SE APLICA	TOLENTINO	1.000,00 KG	R\$ 6,50	6.500,00
0043	MARGARINA VEGETAL C/ CREME DE LEITE 500G	NÃO SE APLICA	QUALY	500,00 UND	R\$ 10,40	5.200,00
0046	ÓLEO COMESTÍVEL, VEGETAL, DE SOJA PET DE 900ML	NÃO SE APLICA	BRASILEIRO	5.000,00 UND	R\$ 9,20	46.000,00
0049	POLPA DE ABACAXI 1KG	NÃO SE APLICA	BRASFRUT	5.000,00 KG	R\$ 10,95	54.750,00
0052	POLPA DE CAJÁ 1KG	NÃO SE APLICA	BRASFRUT	5.000,00 KG	R\$ 15,10	75.500,00
0055	POLPA DE MARACUJA 1KG	NÃO SE APLICA	BRASFRUT	5.000,00 KG	R\$ 18,90	94.500,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 565.010,00</b>	

**SUPERMERCADO AMERICA EIRELI-EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.358.520/0001-02 - Endereço: Avenida Araguaia - CEP: 68551000 - UF: PA - Município: Redenção - Telefone: (94) 99174-3998**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ABÓBORA KABUTIÁ	IN NATURA	TOLENTINO VERDURAS	300,00 KG	R\$ 6,21	1.863,00
0005	ACHOCOLATADOS EM PÓ DIET	200G	GOLD	30,00 PC	R\$ 15,10	453,00
0008	ALFACE	IN NATURA	TOLENTINO VERDURAS	300,00 UND	R\$ 6,40	1.920,00



0012	AVEIA EM FLOCOS 400G	400G	QUAKER	200,00 UND	R\$ 4,15	830,00
0017	BISCOITO CREAM CRACKER 800G	800G	AMANDA	5.000,00 PC	R\$ 6,50	32.500,00
0023	CHUCHU	IN NATURA	TOLENTINO VERDURAS	500,00 KG	R\$ 6,60	3.300,00
0025	COLORIFICO C/ 100G	100G	MARISOL	200,00 UND	R\$ 5,99	1.198,00
0032	INHAME	IN NATURA	TOLENTINO VERDURAS	300,00 KG	R\$ 7,10	2.130,00
0035	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LITRO	1LITRO	ITALAC	50,00 LT	R\$ 7,01	350,50
0037	MAÇÃ	IN NATURA	TOLENTINO VERDURAS	2.000,00 KG	R\$ 3,80	7.600,00
0044	MELANCIA	IN NATURA	TOLENTINO VERDURAS	1.000,00 KG	R\$ 4,49	4.490,00
0047	ÓREGANO DESIDRATO 100G	100G	MARISOL	100,00 UND	R\$ 4,20	420,00
0048	OVOS CLASSE A CT /30	CT /30	IANA	1.000,00 UND	R\$ 18,99	18.990,00
0053	POLPA DE CAJÚ 1KG	1KG	REAL POLPA	5.000,00 KG	R\$ 9,90	49.500,00
0056	POLPA DE TAMARINDO	1KG	REAL POLPA	5.000,00 KG	R\$ 11,10	55.500,00
0057	REPOLHO BRANCO	IN NATURA	TOLENTINO VERDURAS	1.000,00 KG	R\$ 5,20	5.200,00
0059	TOMATE	IN NATURA	TOLENTINO VERDURAS	2.000,00 KG	R\$ 8,70	17.400,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 203.644,50</b>	

**TROPICAL EMPREEDIMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.951.033/0001-43 - Endereço: Av: Aloisio Hendges - CEP: 68555970 - UF: PA - Município: Xinguara - Telefone: (94) 99178-1899**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	AÇUCAR CRISTALIZADO PCT COM 2KG	AÇUCAR CRISTALIZADO PCT COM 2KG	CAUAXI	10.000,00 PC	R\$ 8,50	85.000,00
0007	ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML	ADOÇANTE DIETÉTICO C/ 100ML	ADOCYL	15,00 UND	R\$ 5,00	75,00
0024	COCO RALADO C/ 100G	COÇO RALADO C/ 100G	MAISOCO	1.000,00 UND	R\$ 5,30	5.300,00
0027	EXTRATO DE TOMATE 350G	EXTRATO DE TOMATE 350G	BONARE	3.000,00 UND	R\$ 3,20	9.600,00
0029	FARINHA DE MILHO - 1KG	FARINHA DE MILHO - 1KG	SINHÁ	500,00 KG	R\$ 4,30	2.150,00
0030	FARINHA DE MILHO PRE-COZIDA FLOCÃO.	FARINHA DE MILHO PRE-COZIDA FLOCÃO	SINHÁ	5.000,00 UND	R\$ 2,88	14.400,00
0038	MACARRÃO ESPAGUETE C/500G	MACARRÃO ESPAGUETE C/500G	AMBRA	5.000,00 PC	R\$ 5,00	25.000,00
0039	MACARRÃO PARAFUSO 500 G.	MACARRÃO PARAFUSO 500 G.	BRANDINI	5.000,00 PC	R\$ 5,00	25.000,00
0045	MILHO PARA CANJICA C/500G	MILHO PARA CANJICA C/500G	SINHÁ	5.000,00 PC	R\$ 3,20	16.000,00
0050	POLPA DE AÇAI	POLPA DE AÇAI De primeira qualidade	TENTAÇÃO AMAZÔNICA	5.000,00 KG	R\$ 15,00	75.000,00
0060	VINAGRE DE ÁLCOOL, CLARO C/ 500ML	VINAGRE DE ÁLCOOL, CLARO C/ 500ML	MARATA	500,00 UND	R\$ 3,69	1.845,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 259.370,00</b>	

**Valor Total: R\$ 1.464.129,50**

